
2 pç

1 pç

1 pç

2 pç

1 pç

1 pç

2 pç

1 pç

1 pç

6,00 m

6,00 m

Caixa de inspeção esgoto simples- 40x40 cm

PVC Acessórios

Caixa sifonada

150x150x50

Sifão de copo p/ pia e lavatório duplo

1" - 1.1/2"

Válvula p/ lavatório e tanque

1"

PVC Esgoto

Joelho 90 curta

100 mm

40 mm

Joelho 45

40 mm

Joelho 90

100 mm

Joelho 90 c/anel p/ esgoto secundário

40 mm - 1.1/2"

Tubo rígido c/ ponta lisa

100 mm - 4"

50 mm

E
s

g
o

t
o

PVC Esgoto

V
e
n
t
i
l
a
ç
ã
o

Lista de Materiais-ESGOTO

3,00 m

40 mm

50 mm

  2 pç

1 pç

50 mm

1 pç

1 pç

3.55 m

Joelho 90

50 mm

Terminal de ventilação

50 mm

Tubo rígido c/ ponta lisa

50 mm

Tê 

50 mm
2 pç

PLANTA

VOLUME=2.20m³

+0,20

1,80 mĮ

WC.

PLANTA BAIXA
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ĆREA CONST. :

TĉTULO:

ESCALA:

RESP. T£CNICO:

DESENHO CAD:

Prancha

Data

INDICADA

Daniela do S. L. Machado

Engº Civil - CREA: 15762 D/PA

Conte¼do:

7
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MAR. de 2013
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